Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Terça-feira, 06 de julho de 2021 Ano V | Edição nº 1009

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº. 6.368, de 06 de Julho de 2021.
(Dispõe sobre reorganização da
Comissão para melhoria do IDEB
- Índice do Desenvolvimento da
Educação Básica – do Município da
Estância Turística de Avaré.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo 1º – Fica reorganizada na forma abaixo,
a Comissão para melhoria do IDEB – Índice do
Desenvolvimento da Educação Básica – do Município da
Estância Turística de Avaré, para fins de acompanhamento
pedagógico no processo Ensino-Aprendizagem, sendo
composta pelos seguintes servidores:-

PRESIDENTE

Sueida Soares Peralta

MEMBROS:

- Diretor Técnico Administrativo e Pedagógico

Ana Lúcia Guimarães Zandoná

- Supervisor de Ensino

Antônio Sérgio Conti

Irani Montanha Guardiola

- Diretor de Unidade Educacional

Selma Santos

Gustavo José Prado

-Coordenador Técnico Pedagógico

Marli Dalva Mariano

- Professor Coordenador Pedagógico

Natascha Carolina de Oliveira Gervásio

- Professor de Educação Básica

Ana Paula da Silva

- Secretária Municipal da Educação

Josiane Aparecida Medeiros de Jesus

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, ficando revogado o Decreto nº 6.186 de
04 de fevereiro de 2021.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, em 05 de
julho de 2021.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO

		2021-07-06T16:58:32-0300
	Publicação Oficial do Município